
COM{-IIIE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

C.A.P.62022 -Piazzadel laRepubbl ican. l2 - te l .0 '737 1641723 -641724 fax07371640096 -  P. I .00116600438

ORDINANZA n. 32 del21.04.2020

IL SINDACO

OGGETTO: CHIUSURA STRAORDINARIA ANNO 2020

Sabsto 2 MAGGIO

ANNO 2020

Premesso che:

E' stato verificato che nei giorni feriali compresi tra due o più giomi festivi ovvero immediatarnente

prossimi ad essi, l 'afflusso di utenti in Comune è poco elevato e che comunque in talicasi ilpersonale

in servizio è di molto inferiore a quello medio;

Non appare rispondente ai criteri di buona amministrazione rnantenere in attività uffici che comunque

svolgerebbero un'attività ridotta, mentre è piir vantaggioso per i cittadini, ma anche per la struttura

organizzafiva, cercare di limitare tali evenienze;

Provvedendo alla chiusura degli uffici in tali giorni verrebbe abbattr.rto il monte totale di ferie per i

dipendenti, concentrando le stesse nei medesimi giorni con evidenti vantaggi per gli altri periodi

del l 'anno;

Negli stessi giorni verrebbero anche diminuiti costi di riscaldamento, energia elettrica, acqua ecc..

Durante tali giornate dovranno comunque essere garantiti i servizi fondamentali per la cifiadinanza

che saranno svolti mantenendo il l ivello indispensabile di prestazioni;

Visto quanto previsto dall'art.50 comma 7 del T.U.E.L. n.261 del 18/08/2000;

Considerato che il Ministro degli lnterni, con parere del21lll12001, ha stabilito che la possibilità di

chiudere gli uffici in determinati periodi dell'anno è praticabile previo provvedimento del Sindaco;

Al fine di programmare anticipatamente lo svolgimento dei servizi suddetti e di permettere una

migliore conoscenza del presente atto da parte della cittadinanza;

ORDINA

Gli Uffici Pubblici Comunali rimarranno chiusinel seguente giorno:

Sabato 2 MAGGIO

ANNO 2020

Nel giorno di chiusura negli uffici saranno garantiti, per quanto possibile, i servizi indispensabili.

Al personale comunque verrà automaticamente tolto un giorno di ferie.

Il contenuto fondamentale della presente Ordinanza sarà comunicato alla Prefettura, Alla Qr.restura,

Alla Stazione dei Carabinieri . affisso neeli uffici Comunali. icato on-line e sul sito del Comune.

c.\ L SINDACO
4tt
e SINDACO
"F.l
.  L l -

Castelraimondo li 21.04.2020

fi inelli)


